
UCHWAŁA NR II/9/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do dokonywania czynności 
związanych z wyjazdami służbowymi przewodniczącego Rady Powiatu

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. 
z 2000r. Nr 66, poz.799 ze zm.), Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pana Marka Świątka, jako właściwego do 
dokonywania czynności związanych z wyjazdami służbowymi, przewodniczącego Rady Powiatu, określonych 
w§ 2ust.l rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000r. 
Nr 66, poz.799 ze zm.).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 895E91A9-39C3-401E-A28C-1BB289A6A7D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR II/9/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do dokonywania czynności 
związanych z wyjazdami służbowymi przewodniczącego Rady Powiatu

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. z 2000r. Nr 66, 
poz.799 ze zm.) nakłada na rady powiatu obowiązek wskazania wiceprzewodniczącego rady właściwego do 
dokonywania czynności związanych z wyjazdami służbowymi przewodniczącego rady, zachodzi zatem 
konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Przewodniczący

Ryszard Kasiorek

Id: 895E91A9-39C3-401E-A28C-1BB289A6A7D5. Podpisany Strona 1


